СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО
РЕШЕНИЕ

17.09.2013 г. № 12/2
	О согласовании адресного перечня многоквартирных домов для проведения работ по капитальному ремонту отдельных систем и конструктивных элементов многоквартирных домов района Ростокино города Москвы в 2014 году

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов»

Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов для проведения работ по капитальному ремонту отдельных систем и конструктивных элементов многоквартирных домов района Ростокино города Москвы в 2014 году в соответствии с приложением 1 к решению.
2. Определить участие депутатов Совета депутатов муниципального округа Ростокино в работе комиссий по открытию и приемке работ по капитальному ремонту отдельных систем и конструктивных элементов многоквартирных домов района Ростокино города Москвы в 2014 году в соответствии с приложением 2 к решению.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Ростокино города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино А.В. Шапошникова.
Глава
муниципального округа Ростокино                                                       А.В. Шапошников
	Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 17 сентября 2013 года № 12/2

Адресный перечень многоквартирных домов для проведения работ по капитальному ремонту отдельных систем и конструктивных элементов многоквартирных домов района Ростокино города Москвы в 2014 году
	№

п/п
	Адрес
	Вид работ
	Объем работ
	Ед. измерения
	Стоимость работ, тыс. руб.

	1
	ул. Сергея Эйзенштейна, д. 6, корп. 2, стр. 2
	Кровля
	993
	кв. м
	1986,00

	2
	ул. Сергея Эйзенштейна, д. 6
	Балконы
	110
	шт.
	4950,00

	3
	ул. Сельскохозяйственная, д. 13, корп. 1
	Балконы
	11
	шт.
	495,00

	4
	ул. Сельскохозяйственная, д. 13, корп. 2
	Балконы
	11
	шт.
	495,00

	5
	ул. Бажова, д. 13, корп. 1
	Балконы
	12
	шт.
	540,00

	6
	ул. Бажова, д. 9
	Балконы
	30
	шт.
	1350,00

	7
	Проспект Мира, д. 190
	ХВС, ГВС, ЦО (подвал, чердак)
	396
	пог. м.
	1108,80

	Герметизация швов
	1900
	пог. м.
	900,00

	8
	ул. Сергея Эйзенштейна, д. 6, корп. 2, стр. 1
	ХВС, ГВС, ЦО (подвал)
	450
	пог. м.
	1200,00

	Реконструкция газопровода (предписание МЖИ)
	198
	пог. м.
	1900,00

	9
	Будайский проезд, д. 1
	Ремонт и гидроизоляция (сан. узлы)
	10
	шт
	1265,20

	Всего по району

	16190,00

	Приложение 2
к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 17 сентября 2013 года № 12/2

Участие депутатов Совета депутатов муниципального округа Ростокино в работе комиссий по открытию и приемке работ по капитальному ремонту отдельных систем и конструктивных элементов многоквартирных домов района Ростокино города Москвы в 2014 году
	№
	Адрес объекта
	ФИО депутата
	Избирательный округ

	1
	ул. Сергея Эйзенштейна, д. 6, корп. 2, стр. 2
Сергея Эйзенштейна, д. 6

ул. Сельскохозяйственная, д. 13, корп. 1
ул. Сельскохозяйственная, д. 13, корп. 2

ул. Бажова, д. 9

Проспект Мира, д. 190

ул. Сергея Эйзенштейна, д. 6, корп. 2, стр. 1

ул. Сергея Эйзенштейна, д. 6, корп. 2, стр. 2

ул. Сергея Эйзенштейна, д. 6
	Шапошников А.В.

Вашуков М.Ю.

Герасимова Л.П.

Захаров С.В.

Киселев Д.А.
	№ 1

	2
	ул. Бажова, д. 13, корп. 1
Будайский проезд, д. 1
	Андреева В.В.

Бойко А.В.

Кириллов И.Н.

Матвеенкова Л.В.

Пожитков А.Ф.
	№ 2